1

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA Nº 237/2023 DE  28 DE JUNHO DE 2023.

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO

FINAL PARA OS PROCESSOS

SELETIVOS PARA CONTRATAÇÃO

DE SERVIDORES REFERENTE AO

EDITAL Nº 002/2023 DE 15/05/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de

acordo com a Lei Complementar nº 04  de 02/12/1993 e alterações posteriores,  tendo

em vista os EDITAL  Nº 002/2023 DE 15/05/2023 HOMOLOGA A

CLASSIFICAÇÃO FINAL do processo seletivo simplificado para contratação de

servidores, conforme abaixo:

FUNÇÃO: MOTORISTA II – VEÍCULO PESADO

Nome do candidato(a) Nota

P. O.

Nota

P. P.

Nota

Final

Classificação

Marcelo Scolaro 1,50 6,72 8,22 1º

Juliano Singer 1,50 6,58 8,08 2º

Cristiano dos Santos Costa 1,20 6,86 8,06 3º

Altemar Maurer 1,20 6,58 7,78 4º

Altair Luiz Bernardi 0,90 6,72 7,62 5º

Leandro Kreling Pressanto 1,65 5,88 7,53 6º

Isaías Camargo de Quadros 1,35 5,62 6,97 7º

Ezequiel Silva Schultze 1,35 5,62 6,97 8º

Antoninho Laercio Gonçalves  1,35 5,32 6,67 9º

Adilso da Silva 0,60 5,60 6,20 10º

José Valentim Alves 0,60 5,34 5,94 11º

Alexandre Luiz Puerari 0,90 4,90 5,80 12º

Diego de Lima Coelli 1,35 2,10 3,45 13º

Divino Raimundo de Souza Ausente Ausente Ausente Desclassificado

FUNÇÃO: SERVIDOR BRAÇAL

Nome do candidato(a) Nota

P. O.

Nota

P. P.

Nota

Final

Classificação

Valdeci Dias 1,20 7,0 8,20 1º

Solange Alves dos Santos 1,05 7,0 8,05 2º

Jeferson Ramos da Silva  0,90 7,0 7,90 3º

Jair Augustinho Domingues 0,60 7,0 7,60 4º

Valtair Cordeiro da Rosa Ausente Ausente Ausente Desclassificado

Sidnei Pereira Ausente Ausente Ausente Desclassificado

Silvana Rodrigues da Silva Ausente Ausente Ausente Desclassificado

Josiane Aparecida dos Santos Ausente Ausente Ausente Desclassificado

2

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

FUNÇÃO: OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

Nome do candidato(a) Nota

P. O.

Nota

P. P.

Nota

Final

Classificação

Josimar Fogaça 1,05 6,30 7,35 1º

Robson Behrens 1,35 5,90 7,25 2º

Evando Carlos Pereira 1,50 5,62 7,12 3º

Claudenir de Oliveira 1,35 5,74 7,09 4º

Everton Luiz Campolim dos

Santos

Ausente Ausente Ausente Desclassificado

RIO DAS ANTAS, 28 JUNHO DE 2023.

JOÃO CARLOS MUNARETTO

Prefeito Municipal

Registrado em livro próprio e publicado no Órgão Oficial de Publicação do Município

de Rio das Antas na mesma data.

                LUCIANA APARECIDA CORDEIRO BODANESE

                Secretária Municipal de Administração e Finanças